

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___20.06.2024 __ № ___991

городской округ Химки

Об утверждении положения об условиях и порядке заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования городской округ Химки Московской области

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ обших принципах «Об организации местного самоуправления Российской Федерации», от 01.04.2020 69-ФЗ «О защите $N_{\underline{0}}$ капиталовложений Российской поощрении В Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.09.2022 № 1602 «О соглашениях о защите и поощрении капиталовложений» на основании Устава городского округа Химки Московской области, Администрация городского округа Химки Московской области (далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемое положение об условиях и порядке заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования городской округ Химки Московской области.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские новости», разместить на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Лёвочку Р.С.